PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

1

EDITAL N.º 019/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL

DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado dos recursos contra a Prova de Títulos do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de São Gabriel

do Oeste (Secretarias Municipais, Autarquia e Fundações), como segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no anexo único deste edital.

1.2. As respostas dos recursos podem ser retiradas na Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS, localizada na Rua

Martimiano Alves Dias, 1211, Centro, em São Gabriel do Oeste/MS com atendimento no horário das 7 às 11 horas e das

13 às 17 horas, exceto sábados, domingos e feriados.

São Gabriel do Oeste/MS, 1º de agosto de 2017.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI
Prefeito de São Gabriel do Oeste

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 019/2017– RESULTADO CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

1. ALTERAÇÃO DE NOTA:

N.
MAT.

NOME CARGO FUNÇÃO DÊ PARA

229366 Rafael Cleonoir Sorgatto Faé Odontólogo - PSF
Técnico de Serviços Públicos - 08
Horas

6,3 8,3

233191 Leila Aparecida Rocha
Pedagogo Técnico em
Inspeção Escolar

Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 08 horas

3,4 5,4

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.
MAT.

NOME CARGO FUNÇÃO ALTERAÇÃO

245717 Alessandra Aparecida Santos
Auxiliar Administrativo
Educacional

Agente de Serviços Públicos Indeferido

229555 Carina Shana Lago
Auxiliar Administrativo
Educacional

Agente de Serviços Públicos Indeferido

241140 Keila Camargo Valadares
Auxiliar Administrativo
Educacional

Agente de Serviços Públicos Indeferido

243378 Margarete Ambros
Auxiliar Administrativo
Educacional

Agente de Serviços Públicos Indeferido

242924 Maria Rosa Helps Alves
Auxiliar Administrativo
Educacional

Agente de Serviços Públicos Indeferido

244362 Paula Regina Angelo
Auxiliar Administrativo
Educacional

Agente de Serviços Públicos Indeferido

244454 Sandra Silva De Carvalho
Auxiliar Administrativo
Educacional

Agente de Serviços Públicos Indeferido

231789 Dario Daniel Raguazi Pedagogo Escolar
Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 08 horas

Indeferido

247151 Taiane Gomes Muniz Pael
Pedagogo Técnico em
Inspeção Escolar

Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 08 horas

Indeferido

239255 Andre Candido Da Silva
Professor Regente de
História

Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 04 horas

Indeferido

243048 Eloisa Alves Ferreira Giotti
Professor Regente de
História

Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 04 horas

Indeferido

233046 Josiane Pereira Da Gama
Professor Regente de
Português

Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 04 horas

Indeferido

245122
Vanessa Savoldi De Souza
Dourado

Professor Regente de
Português

Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 04 horas

Indeferido

233853 Danielle Dos Santos Souza
Professor Regente dos
Anos Iniciais

Técnico de Serviços Públicos -
Magistério - 04 horas

Indeferido

233731 Debora Kyrillos De Paula Correa Psicólogo
Técnico de Serviços Públicos - 08
Horas

Indeferido